Pereira Trindade Teixeira; clarina Teixeira é Alcindo de oliveira scaliante; e,

claudenir José Teixeira e sua mulher sônia Helena Gastarello Teixeira""

Art. 2e. Fica convertida a aferição do tamanho do imóvel de

hectares para metros, totalizando a área de 130.320,00 m2 (cento e trinta

mil,trezentos e vinte metros quadrados)'

Art. 3". Para fins de apuração do lmposto Predial Territorial

Urbano fica o imóvel submetido ao setor de cálculo 07 (sete), sem prejuízo de possível

posterior atteração, quando da Iiberação administrativa para realização de construções